证券代码：300343         证券简称：联创互联       公告编号：2019-077

山东联创互联网传媒股份有限公司

关于子公司新项目通过审查的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

山东联创互联网传媒股份有限公司（以下简称“公司”）子公司山东华安新

材料有限公司（以下简称“华安新材”）于近日收到山东省淄博市化工产业安全

生产转型升级专项行动领导小组办公室下发的《关于对山东华安新材料有限公司

15.2万吨/年新型环保制冷剂项目等 7个项目的联审意见》，华安新材 15.2万吨

/年新型环保制冷剂项目、20 万吨/年高品质净水剂项目符合省、市化工投资项

目规定要求，通过市级联合审查。

2019 年 6月 28日，山东省人民政府办公厅下发的《关于公布第一批化工重

点监控点名单的通知》中确定，华安新材已成功被列入“第一批化工重点监控点

名单”，从而可以获准开工建设上述项目。

本次子公司华安新材两个项目获得批准建设，为公司拓展行业产业链，丰富

产品类别奠定了基础，对公司发展具有重要意义。

公司将根据后续进展情况发布相关公告，提醒投资者关注，并敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

山东联创互联网传媒股份有限公司董事会

2019年 7月 1日